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Förslag till 

Föredragningslista 

Vid Stockholms Bowlingförbunds årsmöte 12 juni 2023 kl. 18:30. 
 
1.  Upprop och fullmaktsgranskning samt fastställande av röstlängd 
 
2.   Fastställande av föredragningslistan 
 
3.  Fråga om mötets behöriga utlysande 
 
4.  Val av ordförande för mötet 
 
5.  Val av sekreterare för mötet 
 
6.  Val av två protokolljusterare samt erforderligt antal rösträknare 
 
7.  Föredragning av styrelsens verksamhetsberättelse inklusive resultat- och   
  balansräkningarna 
 
8.  Revisorernas berättelse 
 
9.  Fastställande av resultat- och balansräkningarna för säsongen 2022/2023 
 
10.  Fråga om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter 
 
11.  Styrelsens förslag till verksamhetsplan och budget för kommande verksamhetsår 
 
12.  Val av förbundsordförande för en tid av ett år. Avgående Ian Robinson. 
 
13.  Val av tre övriga ledamöter för en tid av två år. Avgående Gert Sundin, Michael Lindquist 

och Annika Kilander. 
 
14.  Val av två revisorer och en suppleant med uppgift att granska verksamhet, räkenskaper 

och förvaltning för en tid av ett år. Avgående Stefan Ohlsson och Daniel Gustafsson, 
suppleant Mikael Florbrant. 
 

15.  Val av ordförande och två ledamöter i valberedningen för en tid av ett år. Avgående 
David Runefelt, Roxana Layrisse och Susanne Olsson. 

 
16.  Val av ombud till Svenska Bowlingförbundets årsmöte 2023. 
 
17.  Val av ombud till Stockholms Idrottsförbunds, RF-SISU, årsmöte 2023. 
 
18.  Behandling av motioner som getts i den ordning som anges i 14§ i stadgarna samt av 

styrelsens förslag 
 
19.  Fastställande av officiella organ 
 
20.  Mötets avslutande 
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Årsberättelse för Stockholms Bowlingförbund  
arbetsåret 2022-2023 

 
Styrelsen får härmed avge följande berättelse för förbundets 105:e arbetsår. 

 
Styrelsen  
Ordförande: Ian Robinson, AIK 
Vice ordförande: Annika Kilander, BK Prime 
Skattmästare: Rolf Lindberg, AIK 
Övriga ledamöter: Annika Kilander, BK Prime Stockholm, Gert Sundin, AIK 
  Michael Lindquist, Sigma BK, Henrik Hedlycke, Rudbeck, 

Henrik Östlund M-P  
 

Revisorer:  Stefan Ohlsson, Daniel Gustafsson 
Revisorsuppleant: Mikael Florbrant 
Verkställande utskott: Ian Robinson, Annika Kilander, Rolf Lindberg,  
 
Serie- och tävlingskommittén: Gert Sundin, Ian Robinson 
Junior- och Utbildningskomm: Annika Kilander 
Parabowlingkommittén: Rolf Lindberg och Annika Kilander 
Marknadskommittén: Henrik Hedlycke, Henrik Östlund 
 
Valberedning: David Runefelt, Roxana Layrisse och Susanne Olsson  
   
Svenska Bowlingförbundets  
årsmöte 2022: Rolf Lindberg 
 
  
Stockholms Idrottsförbunds 
årsmöte 2023: Rolf Lindberg 
 
Officiella organ: Stockholms Bowlingförbunds hemsida 
 
Sammanträden: Styrelsen har hållit 10 protokollförda sammanträden. 
 
 
Årsmötet hölls den 9 juni 2022. 
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Parabowlingkommittén 
 
Bowlingen för våra Para-bowlare har kommit i gång efter pandemin. Åtta klubbar är aktiva i vårt 
distrikt. Vi har genomfört två möten under säsongen. Tre av våra föreningar har arrangerat 
Paratävlingar under säsongen och det är Täbystriken, Höstrusket och Kristallkulan som genomförts. 
Action Jubal spelades på Vårby-hallen i november 2022 med 226 spelare, ett mycket bra genomfört 
och arrangerat event. Våra Para-bowlare har deltagit på SM och där fick vi en guldmedaljör i Albin 
Wase från Täby BwK och silver i samma klass gick till Alexander Johansson, Sigma. Mikael 
Andersson, Norsborg tog ett brons i Rännklassen.  
Vidare har Stockholm Västra IFFF fått en nominering till Årets Eldsjäl i klassen Involvering och där 
var Marvin Semakala nominerad. 
 
Mix-DM avgjordes på Gullmarsplan och 30 par deltog. Här är prispallen: 

1. Emma Jarheim och Mats Karlsson, BK Lindarna 
2. Caroline Dahlström och Conny Nilsson, Norsborgs AIK 
3. Louise Andersson och Mikael Andersson, Norsborgs AIK 

 
Vi har också påbörjat närmare samarbeten med Stockholms Parasportsförbund och Svenska 
Bowlingförbundets Paraansvarig. 
 
Parakommittén består av representanter från alla aktiva föreningar med paraverksamhet. 
Täby, Norsborg, Bus, Kristallen, Lindarna, Stockholm Västra, Nova, Sigma/UVS. 
 
Parakommittén 
 
 

Juniorkommittén 
 
Juniorkommittén har bestått av följande personer: 
Annika Kilander, Ordf. BK Prime Vid behov och inom vissa aktiviteter: 
Gustavo Layrisse Sundbybergs IK Tilde Eliasson B-K Eva/Gullmarsplan  
Joanna Eng AIK Stefan Persson AIK  
Mats Töyrä Kings Pin  Felix Cederlund Sundbybergs IK 
Lena Asklund AIK 
 
Kommittén har:  

- Planerat en föreningsträff för hållbar ungdomsverksamhet 
- Organiserat och ansvarat för Juniorleague, Challenger GP, Team Stockholm, Junior-DM 

Queens & Kings, Distriktskampen och Distriktsmatch mot Skåne 
- Vi har genomfört fyra läger under säsongen 
- I år har vi också genomfört +1 Challenge som en rekryteringsaktivitet 
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Antalet bowlande juniorer och ungdomar i Stockholm som innehar bowlinglicens A eller B har även 
i år ökat, från 188 till 228, en riktigt glädjande trend. Vi hoppas att förbundets stora satsningar och 
ökat stöd har bidragit till detta. Vi vet att det finns många unga som bowlar regelbundet men som 
inte har licens. Vi hoppas att fortsatta satsningar tillsammans med vår ordinarie verksamhet ska 
stimulera till fortsatt ökning. 
 
Team Stockholm 2022/2023 
En viktig del i vår utveckling och bibehållandet av det stora intresset bland våra ungdomar. De vill 
träna, de vill träna tillsammans och de vill fortsätta att lära sig mera bowling. Vi vill ge våra ungdomar 
en bra chans att starta sin bowlingkarriär och fortsätta att utveckla en fungerande 
träningsverksamhet. U21 har letts av Mathias Andersson och Gustavo Layrisse. U16 har letts av 
Joanna Eng och Tilde Eliasson. Grupperna har träffats 6 gånger under säsongen och det har varit 
hög närvaro vid samtliga träningar.  
 
Stockholm Junior Challenger Grand Prix Tour 2022/2023 
Challenger Grand Prix Tour har haft 6 deltävlingar under säsongen med 249 startande, finalspelet 
genomfördes 27-28 maj i Sundbyberg. Det är fortfarande lika roligt att se alla dessa entusiastiska 
ungdomar delta i vår instegsutmaning. En tävling som hållit i gång i snart 25 år. Slutsegrare i årets 
Tour blev: 
Junior tjejer: Olivia Stattin, Sigma BK 
Junior killar: Benjamin Hellström, Fyrishof BK 
Ungdom tjejer: Nina Hellsten UBC90 
Ungdom killar: William Dahlsten, Sundbybergs IK 
Upp till 12: Teo Björk, BK Rosen 
 
Distriktsmatcher 
Vår ambition har varit att genomföra flera distriktsmatcher och vi är glada för att vi den 20 maj kunde 
möta Skånes distriktslag i Klippan. 8st U16:or och 8st U21:or drog till Skåne för att kämpa i Team 
Stockholm med ungdomar mellan 11-20 år. Det blev till sist en klar seger till Stockholms favör och 
det var en solig dag i Skåne med många fina insatser på banorna. Vi ser fram emot flera matcher 
under nästa säsong.  
 
Juniorleague - Seriespel för juniorer 2022/2023 
Den här säsongen har åtta 3-mannalag spelat i Juniorleague i en gemensam klass. Juniorleague är 
ungdomarnas egna seriespel och ett utmärkt tillfälle att få testa på lagspel. Denna säsong 
genomfördes matcher under 6 omgångar och 21 matcher spelades. Här finns möjlighet att bilda 
lag över klubbgränserna och man får prova lite seriespel under enkla och trevliga former. Så här 
slutade tabellen i år. Grattis till topp 3.   
   
1/ BK Rosen   
2/ AIK BK 3   
3/ IK Gotlandspärlan   
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Junior DM 2022/2023 
Kval och final genomfördes i Vårby Bowlinghall med 60 startande ungdomar och juniorer. Detta DM 
spelades i år med i fem olika klasser och det blev en härlig finaldag på Vårby när segrarna skulle 
koras. 
 
Junior-DM killar  Junior-DM tjejer 
1/ Fredrik Andersson, Vendelsö BK  1/ Tilde Eliasson, B-K Eva 
2/ Kevin Melin, AIK  2/ Nicole Layrisse, SIK 
3/ Marcus Pettersson, SIK  2/ Engla Cotera Nilsson, Stureby BK 
 
Ungdoms-DM killar  Ungdoms-DM tjejer 
1/ William Dahlsten, SIK  1/ Olivia Stattin, Sigma BK 
2/ Emil Löfström, Vendelsö BK 2/ Julia Luiro, Sigma BK 
3/ Felix Möller, BK Ax  2/ Stefanie Layrisse, SIK 
 
Ungdoms-DM upp till 12, tjej/kille   
1/ Oskar Myrén, BK Ax  
2/ Ida Persson, AIK 
3/ Celine Kilander, BK Prime 
 
Distriktskampen 
En ny aktivitet som genomfördes i juni 2022. U16-lag från Västerbotten i norr till Skåne i söder. Ett 
stort intresse från övriga distrikt i landet och efter kvalspel på Gullmarsplan genomfördes finalspel 
på Bowlorama. På tjejsidan segrade Skåne och på killsidan vann Västergötland.  
 
Queens&Kings 
En individuell utmaning som arrangerades samtidigt som Distriktskampen. Stor succé med över 
150 startande. Sex olika klasser och massor av fin bowling när Bowlorama fylldes en varm dag i 
juni.  
Slutsegrare blev: 
Tjejer 17-21 Engla Cotera Nilsson, Stureby 
Tjejer 13-16 Sandra Lundgren, Zorita 
Tjejer upp till 12 Ida Andersson, AIK 
Killar 17-21 Zebastian Söder, AIK 
Killar 13-16 Kevin Elg, Tegnér 
Killar upp till 12 Pelle Löfström, Vendelsö 
 
 
Vi skickar stort tack till alla ledare, tränare, föräldrar och hallar för ert värdefulla arbete med 
ungdomsverksamheten i Stockholm.  
 
 
Juniorkommittén 
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Serie- och Tävlingskommittén 

Kommittén har främst ansvarat för planering, lottning och slutspel Stockholmsligan och alla våra 
DM-arrangemang på seniornivå. 
 

Totalt antal licenser per 2023-04-30:                      

 
    

Licenstyp*  2022/2023  2021/2022  2020/2021  2019/2020  

A-licens senior  1255 1 317  1 368  1 493  

A-licens junior  60 52  46  48  

A-licens ungdom  107 77  79  61  

T-licens senior  0  0  0  6  

T-licens junior  0  0  0  1  

T-licens ungdom  0  0  0  1  

B-licens senior  277 260  358  350  

B-licens junior  24 25  12  13  

B-licens ungdom  37 34  44  72  

Totalt  1760 1 765  1 907  2 046  
 
 
Seriespelet 
Antal lag som deltagit i de olika divisionerna 2022-2023: 
 
     Nationella serien Stockholmsligan     
Herrar 8-mannalag   49 lag 32 lag                          
Damer 8-mannalag    6 lag 
4-mannalag    1 lag 17 lag  
 
(2022-2023:   87 st 8-mannalag och 18 st 4-mannalag.  1760 licenser)  
(2021-2022:   84 st. 8-mannalag och 19 st. 4-mannalag.  1765 licenser) 
(2020-2021:   93 st. 8-mannalag och 11 st. 4-mannalag.  1907 licenser) 
(2019-2020: 101 st. 8-mannalag och 14 st. 4-mannalag.  2046 licenser) 
 
 

Distriktsmästerskap 
Vi har i år genomfört 3-manna DM, Mix-DM och Individuella DM med massor av vinnare och framför 
allt många deltagare. Vi är så glada och tacksamma för att vi har ett distrikt med många bowlare 
som vill ställa upp i distriktsmästerskapen. Vi hänvisar till resultatsidan www.dm.stbf.se för alla 
resultat och vinnare. 

3-manna DM: 52 lag 

Mix-DM: 54 lag 

Individuella DM: 29 klubbar deltog 

 
 

http://www.dm.stbf.se/
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SM-framgångar 
I december avgjordes 3-manna SM steg 1 och 3 för herrar på New Bowl Center Gullmarsplan. 
Här avancerade BK Ax vidare till de TV-sända stegfinalerna. I Skövde under SM-veckan räckte de 
tyvärr inte till mot BK Karma och fick därmed ett SM-brons. På damsidan tog sig återigen B-K Eva 
till SM-final och spel om de ädlaste medaljerna. Här förlorade de tyvärr i sin första match och fick 
ännu ett SM-brons.  
 
SM-slutspel 8-manna hade också representation från Stockholm. B-K Eva har prenumererat på en 
semifinalplats och i år var Spader Dam bättre i semifinalmötet och det blev ett SM-brons till de 
röda tjejerna från Högdalen.  
 
Landslag och internationella representationer 
Anneli Blomqvist, B-K Eva, har under säsongen varit med i landslagstruppen Team Sweden 
Damer. På juniorsidan har vi i år varit väldigt framgångsrika genom Robin Noberg och Kevin Melin 
som representerade Sverige i Junior-EM i Wien. Här tog Kevin Melin 2 guld och 2 silver i sitt 
debutmästerskap. Robin Noberg tog två silver. Imponerande när Sverige tangerade 
mästerskapsrekordet med 13 medaljer.  
 
I Senior EM för 50+ så representerade Annika Kilander från BK Prime Sverige. Det blev ett guld i 
4-manna och ett silver i singel för Annika.  
Till herrarnas EM som spelas i juni har M-P:s Mattias Wetterberg tagits ut för att återigen sätta på 
sig den blågula landslagströjan.  
 
300-slagningar 1:a gången 
Niklas Ek, Stureby BK -  Bowlorama -  2022-10-30 
Matz Lindell, Täby BwK - Roslagsbowling - 2022-08-22 
Tobias Ohlsson, SK Nova - Classic Bowl Söderköping - 2023-02-15 
 Andreas Candelöf Eriksson, Täby BwK - Sundbybergs Bowlinghall - 2023-04-21 
 

Marknadskommittén 
Marknadskommittén har tidigare haft sitt främsta uppdrag i att sprida information om 
bowlingsporten och om Stockholms Bowlingförbunds verksamhet och aktiviteter. Under de 
senaste två åren har dock MKs verksamhet svängt till att lägga fokus på rekrytering. 
 
Vi har arbetat fram ett väldigt spännande koncept som vi tänker rulla ut under 2023/2024 där en 
klubb & hall i samarbete med stöd av StBf får verktyg till att öppna upp för att välkomna nybörjare 
till bowlingsporten. Vi hoppas att det här faller väl ut och att det tillsammans med övriga aktiviteter 
som MK och StBf gör leder till att vi får nya bowlare i våra föreningar! 
 
Börjabowla.se tillsammans med våra övriga sociala medier ska vara den naturliga samlingsplatsen 
för aktiviteter för nya bowlare i Stockholm, 
 
Marknadskommittén 
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Bowlingvänner! 
 
Ytterligare en säsong att lägga till rullorna, Stockholm har flyttat fram positionerna det sista året 
och det är precis det jag strävar efter! 
 
BK-EVA gick till slutspel och AIK BKs damer gick upp i elitserien, Kevin Melin från AIK BK & Robin 
Noberg från Stureby BK var stjärnor på EYC och vi har många unga stockholmare i de olika 
landslagstrupperna! 
 
Det som oroar mig är föreningslivet, det känns sömnigt i Stockholm och så får det inte vara! Till 
nästa säsong så måste vi hitta vägar till att nå klubbarna och få dem mer aktiva i det arbete som 
sker i distriktet 
 
Vi har ett spännande rekryteringsprojekt som väntar på att lanseras och vår verksamhet i Team 
Stockholm är av yppersta klass. StBf är ett distriktsförbund som har vässat klorna och som siktar 
framåt 
 
 
Var med och hjälp oss, engagera dig i någon av våra kommittéer, utbilda dig till tränare, ställ upp 
som ledare i din förening eller varför inte föreslå dig sig till styrelsen i StBf 
 
 
Ha en underbar sommar, i höst så smäller det i kägelhögen 
 
Stockholm 2023-05-29 
 
Ian Robinson 
Ordförande StBf 
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